
Ihre Anfrage

Verbindung: von Cuxhaven nach Hamburg Hbf ohne ICE-Züge, Intercity- und Eurocityzüge, Interregio- und 
Schnellzüge

Ihre Fahrtmöglichkeiten

Bahnhof/Haltestelle Datum Zeit Gleis Produkte

Cuxhaven Do, 11.06.15 ab 22:23 1 ME 

83500

metronom

Fahrradmitnahme begrenzt möglich , 

SnackPoint/Imbiss im Zug 

Otterndorf ab 22:35 2

Cadenberge ab 22:44 2

Wingst ab 22:48 2

Hemmoor ab 22:55 2

Hechthausen ab 23:01

Himmelpforten ab 23:06 1

Hammah ab 23:11 1

Stade Do, 11.06.15 an 23:18 2

  Umsteigezeit 17 Min.

Stade Do, 11.06.15 ab 23:35 3 S 3 S-Bahn Richtung: Hamburg-Harburg 

Rathaus

Fahrradmitnahme begrenzt möglich 

(Stade --> Hamburg-Harburg Rathaus), 

Fahrradmitnahme begrenzt möglich 

(Hamburg-Harburg Rathaus --> 

Hamburg Hbf (S-Bahn)), Bei 

Fahrradmitnahme Sperrzeiten beachten 

(Stade --> Hamburg-Harburg Rathaus), 

Bei Fahrradmitnahme Sperrzeiten 

beachten (Hamburg-Harburg Rathaus --

> Hamburg Hbf (S-Bahn)), nur 2. Klasse 

(Stade --> Hamburg-Harburg Rathaus), 

nur 2. Klasse (Hamburg-Harburg 

Rathaus --> Hamburg Hbf (S-Bahn)), 

Barrierefreier Zustieg nur an geeigneten 

Stationen möglich (Stade --> Hamburg-

Harburg Rathaus), Barrierefreier Zustieg 

nur an geeigneten Stationen möglich 

(Hamburg-Harburg Rathaus --> 

Hamburg Hbf (S-Bahn)), Info 

www.hvv.de/wissenswertes/mobilitaet-

fuer-alle (Stade --> Hamburg-Harburg 

Rathaus), Info 

www.hvv.de/wissenswertes/mobilitaet-

fuer-alle (Hamburg-Harburg Rathaus --> 

Hamburg Hbf (S-Bahn))

Agathenburg ab 23:40 2

Dollern ab 23:43 2

Horneburg ab 23:47 3

Neukloster(Kr Stade) ab 23:51 2

Buxtehude ab 23:55 2

Neu Wulmstorf ab 00:01 2

Hamburg-Fischbek ab 00:03 2

Hamburg-Neugraben ab 00:09 1

Hamburg Neuwiedenthal ab 00:11 1

Hamburg-Heimfeld ab 00:16 1

Hamburg-Harburg Rathaus ab 00:18 1

Hamburg-Harburg(S) ab 00:21 1

Hamburg-Wilhelmsburg ab 00:25 1

Hamburg-Veddel ab 00:28 1

Hamburg-Hammerbrook ab 00:32 1

Hamburg Hbf (S-Bahn) Fr, 12.06.15 an 00:34 1

Dauer: 2:11; fährt Mo - Fr, nicht 27. Mär bis 21. Mai 2015, 25. Mai

Hinweis: Start/Ziel mit äquivalentem Bahnhof ersetzt 

1 Erwachsener, 2. Klasse

Alle Angaben ohne Gewähr.

Ihr Taxi deutschlandweit: 22456 (0,69€/Min., erreichbar aus allen dt. Mobilfunknetzen). Ein Service der Taxi Deutschland e.G.

Bitte informieren Sie sich kurz vor Abfahrt über mögliche Änderungen online auf www.bahn.de, mobil über die Navigator 

App/m.bahn.de oder bei der Servicenummer der Deutschen Bahn. Die entsprechende Rufnummer finden Sie unter 

www.bahn.de/kontakt.

Seite 1 von 1DB BAHN - Verbindungen - Ihre Auskunft

24.03.2015http://reiseauskunft.bahn.de/bin/query2.exe/dn?ld=9647&seqnr=10&ident=8l.017597...


